#2#2 DRUCKLUFTBEHÄLTER
RV-Serie
DRUCKLUFTSPEICHERUNG
Comprag GmbH
DRUCKLUFTSPEICHERUNG DRUCKLUFTBEHÄLTER RV-Seriewww.comprag.com2
DRUCKLUFTBEHÄLTER RV-Serie
Druckluftbehälter werden entsprechend der Liefermenge des

uc
k
(B
ar
)
Sc
hr
au
b-
ve
rb
in
du
ng
Pulverbeschichtet RAL 7015, außen
13100102 RV-500-P-11 500 11 1.1/4“
13100112 RV-1000-P-11 1000 11 1.1/2“
13100113 RV-1500-P-11 1500 11 2“
13100114 RV-2000-P-11 2000 11 2“
13100115 RV-3000-P-11 3000 11 2“
Feuerverzinkt, innen/außen
13100211 RV-500-G-11 500 11 1.1/4“
13100212 RV-1000-G-11 1000 11 1.1/2“
13100213* RV-1500-G-11 1500 11 2“
13100214* RV-2000-G-11 2000 11 2“
13100215* RV-3000-G-11 3000 11 2“
* kein Lagerartikel, Lieferzeit nach Anfrage
#2#2 DRUCKLUFTBEHÄLTER
RV-Serie
DRUCKLUFTSPEICHERUNG